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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2008

14.06.2008 Birkenau

Kombi-Übung N - Klasse

W3N

SVH Kassel
Tabea Waltenberg,  Michelle Sitter,  Katharina Dörrbecker,

80 10,000 8,1 7,9 7,9 8,000 8,1 8,8 8,1 8,20026,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,3 26,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

KSV Baunatal
Marina Durigneux,  Katharina König,  Franziska Schwedes,

74 9,850 8,1 8,1 7,9 8,100 7,5 8,5 8,0 8,00025,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,0 25,950

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

FTG Pfungstadt
Vanessa Rapp,  Charlotte Steinmetz,  Melda Altuntas,

65 9,600 8,0 8,4 7,7 7,900 7,5 8,5 7,8 7,95025,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 8,1 25,450

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

FTG Pfungstadt
Carina Koch,  Heike Zall,  Lena-Ines Franke,

65 9,600 7,9 8,0 7,7 7,950 7,1 7,7 8,1 7,85025,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,0 25,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

KSV Baunatal
Andrea Heidt,  Charlene Weber,  Jasmin Hofmeister,

69 9,700 8,0 7,5 7,7 7,850 7,5 7,9 7,7 7,80025,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 8,0 25,350

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

5

SVG Ndr-Liebersbach
Christina Schmitt,  Carolin Kohl,  Eva Breisch,

60 9,500 7,6 7,9 8,0 7,750 7,0 7,8 7,8 7,80025,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,8 25,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

6

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Schwöbel,  Tamara Dien,  Sophie Patzelt,

50 9,000 7,9 8,4 7,6 8,000 8,4 8,6 7,9 8,25024,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,1 24,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,00

7
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Kombi-Übung N - Klasse

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Breitlow,  Sarah Knapp,  Lara Kohl,

59 9,400 6,0 6,1 5,8 5,900 7,0 6,6 7,3 7,15020,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,6 7,7 20,550

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,90

8

W2N

SVG Ndr-Liebersbach
Lisa Knapp,  Melanie Schütz,  ,

76 9,900 8,7 9,4 8,7 8,850 8,8 8,8 8,6 8,80027,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 9,0 8,9 27,550

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Laura Kluck,  Maria Göckel,  ,

86 10,000 8,4 8,6 8,4 8,500 7,8 8,3 8,2 8,25026,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,6 8,3 26,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Jenny Friedrich,  Anna Schmidt,  ,

80 10,000 8,4 8,8 8,5 8,450 8,0 8,3 8,3 8,30026,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 8,5 26,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

TV Babenhausen
Christina Trei,  Hana Dobruna,  ,

80 10,000 8,1 8,0 7,7 8,050 8,0 8,1 7,9 7,95026,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 7,6 26,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

SVG Ndr-Liebersbach
Fenja Kohl,  Nadine Schröter,  ,

80 10,000 7,8 7,9 7,8 7,800 7,5 7,8 8,1 7,95025,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 8,2 25,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

5

KSV Baunatal
Kira Hilgenberg,  Vanessa König,  ,

59 9,400 7,3 7,5 7,5 7,500 7,2 7,6 7,5 7,40024,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,3 7,3 24,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

6

Sonntag, 15. Juni 2008 SEITE 2 VON 3Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-Übung N - Klasse

MXN

SVG Ndr-Liebersbach
Marius Schwöbel,  Alicia Eckert,  ,

74 9,850 8,8 8,8 8,6 8,800 8,8 8,5 8,6 8,60026,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,8 8,6 26,950

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

FTG Pfungstadt
Lea Poos,  Oliver Edelmann,  ,

87 10,000 8,2 8,2 8,4 8,300 8,1 8,2 8,0 8,10026,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,9 8,1 26,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

FTG Pfungstadt
Julia Baligacs,  Sascha Dengler,  ,

63 9,550 7,5 7,9 7,2 7,550 7,0 7,5 7,9 7,70024,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,9 24,800

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

FTG Pfungstadt
Phillipp Löwenstein,  Luna Köhler,  ,

38 7,800 7,7 8,0 7,9 7,950 7,2 7,7 7,8 7,75023,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 7,9 23,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

4
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2008

14.06.2008 Birkenau

Balance-ÜbungA - Klasse

W3Sen

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Naima Naili,  Julia Kluck

96 8,800 8,5 8,2 7,9 8,050 8,0 8,7 8,1 8,30023,250

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 7,8 8,5 23,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,90

1

SVG Ndr-Liebersbach
Sabrina Holzmann,  Katja Volkmann,  Sandra Crisafulli

76 7,800 6,5 6,3 5,6 6,200 7,5 6,5 7,7 7,60020,400

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 6,1 7,8 20,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,20

2

W2Sen

SVG Ndr-Liebersbach
Natascha Metzler,  Marie Pfeifer,

86 8,300 8,8 8,6 8,1 8,700 8,1 8,4 8,3 8,35025,050

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 9,0 8,6 25,050

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

SVH Kassel
Katrin Borchert,  Marias Papy,

99 8,900 8,4 8,3 7,8 8,350 8,5 9,0 8,4 8,65025,000

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,8 8,8 25,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,90

2

MXSen

KSV Baunatal
Janina Huck,  Marcel Becker,

92 8,600 8,6 8,6 8,8 8,600 8,3 8,7 8,3 8,45025,350

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,5 8,6 25,350

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

W2Sch

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Heckmann,  Jana Gall,

1 10,000 7,8 8,0 8,0 8,000 7,3 7,4 7,8 7,60025,600

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,1 8,0 25,600

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1
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Balance-ÜbungA - Klasse

W3Jun

FTG Pfungstadt
Barbara Nüß,  Nina Seeh,  Kelly-Celine Binczyk

101 9,750 9,0 9,1 8,7 8,850 8,7 8,6 8,3 8,65027,250

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,7 8,7 27,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

W2Jun

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Stephanie Hofmann,

94 9,600 8,7 8,1 8,5 8,600 8,8 8,9 8,5 8,70026,600

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,8 8,6 26,600

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

W3Jug

FTG Pfungstadt
Irem Nur Altuntas,  Kathrin Kramer,  Cecile Vu Van

1 10,000 8,8 8,7 7,8 8,500 7,9 7,7 8,2 8,05026,250

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,3 8,3 26,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

SVG Ndr-Liebersbach
Julia Nesbigall,  Carolin Arras,  Sandy Schütz

1 10,000 8,4 7,8 8,1 8,050 7,6 8,3 8,0 8,15026,200

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,0 8,4 26,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Linda Meckbach,  Jennifer Battle,  Eugenia Saulo

0 9,800 7,3 6,8 7,6 7,200 7,1 7,7 8,2 7,90024,900

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 7,1 8,1 24,900

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

W2Jug

SVH Kassel
Jasmin Hoffmann,  Kerstin Stein,

1 10,000 8,6 8,9 8,1 8,700 7,5 8,8 8,3 8,40027,100

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,8 8,5 27,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Laura Bechtel,  Lioba Brücher,

1 10,000 7,8 7,7 7,5 7,750 6,9 7,5 7,6 7,55025,000

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 8,2 7,8 25,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

2
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2008

14.06.2008 Birkenau

Dynamik-Übung A - Klasse

W3Sen

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Naima Naili,  Julia Kluck

103 9,060 9,2 9,2 8,8 9,100 9,2 8,9 9,0 8,95027,110

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 9,0 8,8 27,110

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

MXSen

KSV Baunatal
Janina Huck,  Marcel Becker,

88 8,460 8,7 8,3 8,5 8,600 8,9 8,9 8,4 8,70025,760

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 8,9 8,5 25,760

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

W2Sch

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Heckmann,  Jana Gall,

1 10,000 7,7 8,3 8,1 7,950 8,0 8,6 8,5 8,50026,450

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 7,8 8,5 26,450

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

W2Jun

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Stephanie Hofmann,

81 10,000 8,0 7,7 7,8 7,900 8,5 8,8 8,3 8,65026,550

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 8,6 9,1 26,550

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1
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Dynamik-Übung A - Klasse

W3Jug

SVG Ndr-Liebersbach
Julia Nesbigall,  Carolin Arras,  Sandy Schütz

1 10,000 7,9 8,3 8,2 8,250 8,8 8,8 8,6 8,75027,000

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 8,8 8,7 27,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Irem Nur Altuntas,  Kathrin Kramer,  Cecile Vu Van

1 10,000 8,3 8,6 8,0 8,450 7,9 8,9 8,1 8,15026,600

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 8,6 8,2 26,600

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Linda Meckbach,  Jennifer Battle,  Eugenia Saulo

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 0,0 0,0 0,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

W2Jug

SVH Kassel
Jasmin Hoffmann,  Kerstin Stein,

1 10,000 8,6 8,9 8,5 8,700 8,6 8,9 8,5 8,55027,250

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 8,8 8,5 27,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Laura Bechtel,  Lioba Brücher,

1 10,000 8,0 8,3 8,0 8,000 7,0 7,9 7,2 7,25025,250

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 7,8 7,3 25,250

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

Sonntag, 15. Juni 2008 SEITE 2 VON 2Auswertung: HSAV * Ressort 2



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2008

14.06.2008 Birkenau

Mehrkampf A - Klasse

W2Jug

SVH Kassel
Jasmin Hoffmann,  Kerstin Stein,

8,6 8,9 8,1 8,700 7,5 8,8 8,3 8,4001 10,00027,100

79,550

1 10,000 8,6 8,9 8,5 8,700 8,6 8,9 8,5 8,55027,250

86 9,400 7,6 7,2 7,8 7,700 7,6 8,6 8,0 8,10025,200

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,8

8,8

8,8

8,5

8,5

8,2

27,100

27,250

25,200

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

FTG Pfungstadt
Laura Bechtel,  Lioba Brücher,

7,8 7,7 7,5 7,750 6,9 7,5 7,6 7,5501 10,00025,000

72,300

1 10,000 8,0 8,3 8,0 8,000 7,0 7,9 7,2 7,25025,250

41 7,500 7,1 6,6 7,0 6,850 7,0 7,7 7,7 7,70022,050

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,2

7,8

6,7

7,8

7,3

7,8

25,000

25,250

22,050

2

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30
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Mehrkampf A - Klasse

W3Jug

FTG Pfungstadt
Irem Nur Altuntas,  Kathrin Kramer,  Cecile Vu Van

8,8 8,7 7,8 8,500 7,9 7,7 8,2 8,0501 10,00026,250

78,150

1 10,000 8,3 8,6 8,0 8,450 7,9 8,9 8,1 8,15026,600

93 9,550 8,0 7,3 7,9 7,950 8,1 8,2 8,0 8,10025,300

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,3

8,6

8,2

8,3

8,2

8,1

26,250

26,600

25,300

1

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

0,00

0,30

KSV Baunatal
Linda Meckbach,  Jennifer Battle,  Eugenia Saulo

7,3 6,8 7,6 7,200 7,1 7,7 8,2 7,9000 9,80024,900

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

78 9,200 7,7 7,6 7,4 7,650 7,7 8,2 8,0 7,90024,750

0 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,1

0,0

8,1

8,1

0,0

7,8

24,900

0,000

24,750

3

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

W2Jun

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Stephanie Hofmann,

8,7 8,1 8,5 8,600 8,8 8,9 8,5 8,70094 9,60026,600

80,450

81 10,000 8,0 7,7 7,8 7,900 8,5 8,8 8,3 8,65026,550

110 10,000 8,6 8,6 8,5 8,600 9,3 9,0 9,0 9,00027,300

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,8

8,6

9,0

8,6

9,1

9,0

26,600

26,550

27,300

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

0,00

0,30
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Mehrkampf A - Klasse

MXSen

KSV Baunatal
Janina Huck,  Marcel Becker,

8,6 8,6 8,8 8,600 8,3 8,7 8,3 8,45092 8,60025,350

77,060

88 8,460 8,7 8,3 8,5 8,600 8,9 8,9 8,4 8,70025,760

117 8,650 8,6 8,3 8,6 8,600 8,8 8,7 8,6 8,70025,950

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,5

8,9

8,8

8,6

8,5

8,7

25,350

25,760

25,950

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30

W3Sen

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Naima Naili,  Julia Kluck

8,5 8,2 7,9 8,050 8,0 8,7 8,1 8,30096 8,80023,250

72,110

103 9,060 9,2 9,2 8,8 9,100 9,2 8,9 9,0 8,95027,110

109 8,450 8,0 8,1 8,2 8,100 8,0 7,7 8,2 8,10021,750

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,8

9,0

8,1

8,5

8,8

8,3

23,250

27,110

21,750

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

2,90

0,00

1,90
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2008

14.06.2008 Birkenau

A - Klasse

PWSch

KSV Baunatal
Alexandra Kolodesnew,  ,

47 7,800 7,8 7,4 7,4 7,450 7,4 8,0 8,1 7,95023,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,9 23,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Nina Steinbach,  ,

60 8,000 7,3 7,4 7,0 7,350 7,6 8,4 7,7 7,65021,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,6 21,100

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,90

2

PWJun

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  ,

90 9,500 8,4 8,6 8,9 8,650 8,9 9,2 9,0 8,95026,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,7 8,9 26,800

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1
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A - Klasse

PWJug

KSV Baunatal
Kristin Heyne,  ,

52 8,100 6,2 5,9 6,0 6,100 6,9 7,1 7,0 7,05019,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 7,1 19,750

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,50

2
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